[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.02.2016

     № 11
хутор Беднягина
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 30.12.2015 года № 184 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2016 год»

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 27 января 2015 года № 63 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 16 декабря 2015 года № 56 «О бюджете сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2016 год»», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации  сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2016 год в новой редакции (прилагается).

2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно – кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района А.Ю.баязитовой разместить электронную версию плана-графика на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru в списке планов-графиков личного кабинета администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

          Н.А.Дема
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 30.12.2015 года № 184 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2016 год» »
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1-ой категории администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

                                Ж.В.Половинкина
Проект согласован:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

               А.Ю.Баязитова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРДЖДЕН

Постановление администрации

Сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от 01.02. 2016 года № 11

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 352733, Краснодарский край, Тимашевский р-н, Беднягина х, Школьная , 5 , +7 (86130) 31322 , kubanez-86130@yandex.ru

	ИНН
	2353021489

	КПП
	235301001

	ОКАТО
	03653410

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99204096311014244225
	42.1
	42.1

	Выполнение общестроительных работ по ремонту оснований покрытий автомагистралей, дорог, улиц, прочих автомобильных или пешеходных дорог
	Преимущества:

Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Иные дополнительные требования к участникам (в соответствии с частью 2 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ):

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

раздел 2 аукционной документации
	УСЛ ЕД
	1
	1692,8

	16,928  /  169,28  /  -
	03.2016
	10.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Электронный аукцион

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	99201045210000190242

	7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99204120910110090244

	105,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205020310110227414

	120

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99208010610110320244

	45

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201035110000190244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205030410210310244

	462,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201045226019244340

	3,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201045210000190244

	108,359

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99203140110100000244

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99212020710110170244

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99207070510110160244

	35

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	947,659

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	1692,8

	Электронный аукцион

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	2640,459 / 3003,9

	Электронный аукцион, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Дема Н.А. – глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

(подпись)
	"01"  февраля  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Баязитова А. Ю.

телефон:

88613031325

факс:

88613031325

электронная почта: